
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016092389

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Balcar Matěj (01010268)

Klub: 6270221 ­ TJ Cukrovar Hrušovany nad Jevišovkou, z.s.

Soutěž: 2016627C1A ­ Sportika Okresní přebor dorostu

Zápas: Únanov ­ Hrušovany nad Jevišovkou ,2016627C1A0705

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Balcar Matěj je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“)
Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 64´ obdržel ŽK za bezohledné podražení soupeře v souboji o míč v nepřerušené hře v souboji o míč a v 75´

2 ŽK následně ČK za kritiku HR bez hanlivých výrazů

,

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 19.09.2016 17:23

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.09.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016092345

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Brabenec Martin (99071755)

Klub: 6270521 ­ TJ SOKOL ŠTÍTARY,spolek

Soutěž: 2016627C1A ­ Sportika Okresní přebor dorostu

Zápas: Štítary ­ Rakšice ,2016627C1A0704

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Brabenec Martin je vinen disciplinárním přečinem Surová hra podle § 42 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 72´ obdržel ČK za surovou hru, kopnuti protihráče zezadu v nepřerušené hře v souboji o míč, hráč utkáni nedohrál

za což podle § 42 odst.2 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti

na 2 soutěžní utkání nepodmíněně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 18.09.2016 16:11

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.09.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016092401

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kratochvíl Vilém (60060303)

Klub: 6270791 ­ SK Vranov nad Dyjí, z.s.

Soutěž: 2016627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

Zápas: Vranov nad Dyjí ­ Těšetice ,2016627A3A0503

ROZHODLA TAKTO:

STK doporučuje DK potrestat vedoucího družstva Vranov nad Dyjí Viléma Kratochvíla pro umožnění neoprávněného nastoupení
neustanoveného hráče k utkání podle § 50 odst 3. DŘ

ROZHODNUTÍ DK

VD Kratochvíl Vilém je vinen disciplinárním přečinem Neoprávněné nastoupení k utkání a neoprávněný výkon funkce podle § 50
Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když

umožnil neoprávněné nastoupení k utkání hráče na cizí registrační průkaz

za což podle § 50 odst.3 DŘ FAČR ve spojení s § 24 DŘ FAČR ukládá trest :

­ zákaz výkonu funkce vedoucího družstva a zákaz vstupu do prostoru hřiště ve všech funkcích na 6 soutěžních utkání a současně se
uděluje

­ finanční pokuta ve výši 1000,­Kč.

S odkazem na ustanovení § 5 odst. 2 DŘ a v souladu s § 20 odst. 11 DŘ bude uložená pokuta zapsaná na sběrnou fakturu klubu (
Vranov nad Dyjí)

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 6 od 22.09.2016 18:19

ODŮVODNĚNÍ:

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.09.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016092375

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Laczko Radek (85061073)

Klub: 6270731 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Litobratřice

Soutěž: 2016627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Prosiměřice A ­ Litobratřice ,2016627A2B0702

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Laczko Radek je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45
Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 89´ obdržel 2 ŽK a následně ČK za zakopnutí míče v přerušené hře a kritiku HR bez hanlivých výrazů. Po udělení ČK použil vůči HR
pohoršující a urážlivé výroky provedených zvlášť hrubým způsobem

za což se podle § 45/2 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákaz závodní činnosti na 5 soutěžních utkání nepodmíněně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 18.09.2016 17:04

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.09.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016092381

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Mulidraň Maroš (72071174)

Klub: 6270501 ­ Tělovýchovná jednota SOKOL ­ ŠANOV

Soutěž: 2016627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Jamolice ­ Šanov ,2016627A2B0707

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Mulidraň Maroš je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“),

když v 90´ obdržel ČK za HNCH, udeření soupeře otevřenou dlaní do obličeje v přerušené hře . Soupeř utkání dohrál.

za což se podle § 48/3 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 3 soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 19.09.2016 17:15

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.09.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016092361

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Parůžek Rostislav (82031084)

Klub: 6270491 ­ Tělovýchovná jednota Družstevník Starý Petřín

Soutěž: 2016627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Starý Petřín ­ Práče A ,2016627A1A0704

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Parůžek Rostislav je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“)
Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 73´ a 82´ obdržel ŽK a následně ČK za ­ 2x bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 18.09.2016 16:43

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.09.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016092370

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Pokorný Miroslav (94100142)

Klub: 6270561 ­ FCC SK ÚNANOV, z.s.

Soutěž: 2016627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Dyjákovice ­ Únanov B ,2016627A2A0702

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Pokorný Miroslav je vinen disciplinárním přečinem Surová hra podle § 42 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“),

když v 31´ obdržel ČK za surovou hru, úmyslné kopnuti soupeře zezadu v nepřerušené hře bez snahy hrát míčem. Faulovaný hráč utkáni
dohrál.

za což podle § 42 odst.1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti 1 soutěžní utkání nepodmíněně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 18.09.2016 16:50

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.09.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016092354

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Sobotka Tomáš (98080716)

Klub: 6270381 ­ FC Rakšice, z. s.

Soutěž: 2016627C1A ­ Sportika Okresní přebor dorostu

Zápas: Štítary ­ Rakšice ,2016627C1A0704

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Sobotka Tomáš je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“)
Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 63´ a 65´ obdržel ŽK a následně ČK za 2x nesportovní chování

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 18.09.2016 16:34

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.09.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016092398

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270581 ­ Tělovýchovná jednota Velký Karlov

Soutěž: 2016627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

Zápas: Hrabětice ­ Velký Karlov ,2016627A3C0703

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK s návrhem na vynesení kontumačního výsledku 3 : 0 ve prospěch družstva Hrabětic,a finanční postih oddílu Vel.
Karlov za nedostavení se k utkání dle RS modifikace OFS Znojmo §7 odst.1 pismeno d) řídícímu orgánu ve výši 1500,­ kč a paušální
náhradu vzniklých nákladů dle RS modifikace OFS Znojmo § 49 odst. 7,pismeno a)

Rozhodnutí DK

Klub Velký Karlov je vinen disciplinárním přečinem podle § 56 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“), nenastoupení družstva k utkání bez závažných důvodů po uplynutí čekací doby stanovené Pravidly fotbalu. za což se
oddílu Velký Karlov podle § 56, odst. 2 DŘ FAČR

uděluje finanční pokuta 1500,­Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu

a

současně se utkání kontumuje dle §36 ods.1 DŘ spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět aby byl stanoven výsledek jeho
družstva 0 : 3 ve prospěch družstva soupeře (Hrabětice)

Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury ( §20, odst.9 )

Současně se klub Velký Karlov upozorňuje na povinnost úhrady nákladů spojenou s přípravou utkání organizátoru utkání ( Hrabětice) dle
§ 49 odst.7) SŘF a dle RFS OFS Znojmo­ modifikace § 49 odst. 7, písm.a ), ve lhůtě do 14 dnů od vydání tohoto rozhodnutí

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 500,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.09.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016092400

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270791 ­ SK Vranov nad Dyjí, z.s.

Soutěž: 2016627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

Zápas: Vranov nad Dyjí ­ Těšetice ,2016627A3A0503

ROZHODLA TAKTO:

STK navrhuje DK dle § 7 odst. 1, písm. h) RS modifikace OFS Znojmo kontumaci výsledku ve prospěch družstva Těšetic 0:3 pro
neoprávněný start hráče, identitu hráče, který v utkání nastoupil se nepodařila zjistit.

STK se na svých zasedáních dne 7.9.2016 a 14.9.2016 zabývala protestem družstva Těšetic proti neoprávněnému startu
neustanoveného hráče na registraci hráče Jaklovsky Slavomír, ID:74111250. STK provedla šetření, v rámci kterého byli vyslechnuti
zástupci a hráči zúčastněných družstev a byly vyhodnoceny listinné materiály předložené zástupci družstva Těšetice. Provedeným
šetřením se sice nepodařilo ustanovit hráče, který neoprávněně k utkání nastoupil, ale bylo jednoznačně prokázáno, že hráč, který k
utkání nastoupil s číslem 14 nebyl hráč Jaklovsky Slavomír, ID:74111250. Na základě provedeného šetření STK uznala protest družstva
Těšetice důvodným a oprávněným. Příslušné písemné materiály jsou uloženy u STK OFS Znojmo.

ROZHODNUTÍ DK

Klub SK Vranov nad Dyjí je vinen disciplinárním přečinem Porušení soutěžního řádu podle § 69 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“)
Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“) ­ Umožnění neoprávněného nastoupení hráče, k utkání na cizí registrační průkaz

za což podle § 69 odst.1e ve spojení s § 36 DŘ FAČR ukládá trest :

­ kontumace utkání spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek utkání jeho družstva 0 : 3 ve prospěch
družstva soupeře (Těšetice ) a

­ peněžitá pokuta 4000,­Kč.

Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury ( §20, odst.9 )

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 4 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 0 : 3

ODŮVODNĚNÍ:

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.09.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016092397

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Záděra Zdeněk (69020606)

Klub: 6270221 ­ TJ Cukrovar Hrušovany nad Jevišovkou, z.s.

Soutěž: 2016627C1A ­ Sportika Okresní přebor dorostu

Zápas: Únanov ­ Hrušovany nad Jevišovkou ,2016627C1A0705

ROZHODLA TAKTO:

VD Záděra Zdeněk je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45
Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 75´ byl vykázán z lavičky náhradníků pro kritiku výkonu rozhodčího s hanlivými a urážlivými výrazy provedených zvlášť hrubým způsobem,
a následně po utkání žádal HR, aby tyto skutečnosti neuvedl do ZoU a když mu toto bylo zamítnuto pokračoval v hrubých urážkách HR

za což se podle § 45/1 DŘ FAČR ve spojení s § 24 DŘ FAČR ukládá trest zákaz výkonu funkce VD a pobytu na hráčské lavičce ve všech
funkcích na 7 soutěžních utkání nepodmíněně

a peněžitá pokuta ve výši 1.000,­Kč

S odkazem na ustanovení § 5 odst. 2 DŘ a v souladu s § 20 odst. 11 DŘ bude uložená pokuta zapsaná na sběrnou fakturu klubu ( TJ
Cukrovar Hrušovany nad Jevišovkou) )

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 7 od 19.09.2016 17:33

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.09.2016


